山梨県建設業協会青年部会

部会長  大村 基一  様

新環状道路建設事務所

所長  薬袋 光宏

（公印省略）

意見交換会開催について

平素より山梨県の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新環状道路建設事務所では、建設業の労働環境整備のため「週休二日制」及び

「女性活躍」について推進すべく、この度けんせつ小町甲斐の皆様と意見交換会を実施

し、貴重なご意見を賜りたく存じます。

 大変お忙し所恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

１．日時

  令和２年１０月２３日（金） 午後２時３０分～

２．場所

  山梨県建設業協会

  〒４００－００３１ 甲府市丸の内１丁目１４－１９

３．次第

  開会

  （１）あいさつ

  （２）意見交換

     ・週休二日制について

取り組み状況、実施に至った経緯、実施後の感想、必要な業務改善 等

     ・女性活躍推進について

      建設業に勤務した感想、今後必要な取り組み 等

     ・今後配布予定のアンケートについて

      「週休二日制」及び「女性活躍」に関するアンケート内容の相談

  閉会

 新環状道路建設事務所

建設課 佐野・杉原

℡ 055-261-1494